ZIEGI.ERI

Harvesting | Transport | Cultivation

ERSATZTEILLISTE

Spare part list / NepeyeHb 3anacHbIX YacTen

CNH

RAPSBAUSATZ / RAPESEED KNIVES SET / OENUTEIb PATMCA

Datum: 15.03.2023
Ziegler-Nr.: 12-106785A_Vers. AOO_CNH_ET

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 ¢ 86554 Péttmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0 « Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com * www.ziegler-harvesting.com

Alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer und Frachtkosten. Keine Haftung fir Druckfehler. Abbildungen kénnen Zusatzausstattungen enthalten. // Al prices excl. VAT and shipping costs. No liability for literals. lllustrations m

ay contain additional equipment.






Inhaltsverzeichnis / content / cogepxanune

UDEISICNT / OVEIVIEW ] OBBOP ......c..cviivieiiuiitiiisiatitetetteteteseste st esssbe e e sesbe st es s esesbes s e se s s e s s ese st es b eseebe b ess e b et essebe st eseebesbensesesbe s eresrns 4
Rapstrenner re-li / canola side knife R - L / penutenb panca NPaBbIf — JIEBBIM ..............couveeiiiirennnreeeniieeessneee e e 6
Messerfuehrung / knife guidance / HABEAEHIME HOMKA ............ccoiiuuiiiiiiiieiiiiiieeeeiie ettt e e st e e st e e e sebe e e e s bt e e s snteeeesnneeeeesnneeeen 8
Anbautrager links / mounting bracket left / MOHTaXHbIN KPOHLUTEMH JIEBBIN .........c.uuiieiiuiieeiiiieeaaiiieesieeaessereeesaneneeennnees 10
Anbautrager rechts / mounting bracket rigth / MOHTaXXHbLIN KPOHLITEMH MPABBIM........cocuvveeiiiiieiiiiiee e 12
Kurbeltrieb li- re / crank drive left — right / KPUBOLUMMHBLIN NPUBOA NEBBIN - MPABDBIM ........ocoiiviieeiiiieeeiieeeesiieeeaneieeeans 14
Hydraulikantrieb / hydraulic drive / rigpaBRNUECKUM MPUBOM ..........cocoiuiiiiiiiiieeaiiieeesitieeeeateeeesneeeesssseeeeanteeeesanneeessneeeas 16
Hydrauliksatz / hydraulic Kit / rnapPaBIIUECKMM KOMITITIEKT .......uvviiiiiiieiiiiiieeaiieteesteee et e e st e e s e e s st e e st e e e nnnneeennneeas 18
Hydrauliksatz Schneidwerk rechts / hydraulic kit cutting r. / KomnnekT ruapaBn. getanem XaTkU MpP. ..........ccceeeenneenn. 20

Hydrauliksatz Schneidewerk links / hydraulic system kit left / KomnnekT ruapaBn. getanem ne. ............ccccceeeeeennnns 22



ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Ersatzteilliste
Spare parts list

UBERSICHT / OVERVIEW / OB30OP

o T
et e— e
TR LT i I
pe e G = B e oo
e u..wla/JrIJr S u,.wwﬂ.w»_fl._.rﬂf 5

l||l|.||.|.
N W
!JFI(HWFHNMIM




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Ubersicht overview 0o630p
Pos |ED Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanmeHoBaHue links rechts
nos. |Ne left/nesbin | right/npasblii
1 30-105939 Rapstrenner CNH li. canola side knife left Aenutenb panca nesbin 1 -
2 30-107765 Rapstrenner CNH re. canola side knife rigth Aenvtenes panca npasbli - 1
3 30-105942 Anbautraeger CNH li. mounting bracket CNH left MOHTaXHbIN KpoHLwWTenH CNH neshbIn 1 -
4 30-107767 Anbautraeger CNH re. mounting bracket CNH right MOHTaXHbIN KpoHWTeNH CNH npasbin - 1
5 30-107775 Kurbelschutz li. aus. crank protection left outside 3allMTa KorieHBana crieBa CHapyxu 1 -
6 30-107774 Kurbelschutz li. in. crank protection left inside 3aluTa KoneHBana cresa BHYTpU 1 -
7 30-107773 Kurbelschutz re. in. crank protection right inside 3aluMTa KoreHBana cnpasa BHyTpU - 1
8 30-107772 Kurbelschutz re. aus. crank protection right outside 3aluTa KoneHsana crnpasa CHapyxu - 1
9 30-107206 Hydrauliksatz CNH li. hydraulic kit CNH left rmgpasnuyeckui komnnekt CNH neBbin 1 -
10 |30-107771 Hydrauliksatz CNH re. hydraulic set CNH right rmapasnuyeckuin komnnekt CNH npasbin - 1
11 |11-051304 Linsen- Flanschkopfschr. M8x12 flange head screw M8x12 BUHT C doriaHueBon ronoekon M8x12 14 14
12 |12-054022 Selbstklebeschild STOP Sticker STOP Haknemnka STOP 2 2
13 |12-050259 Typenschild identification plate 3aBoackas Tabnuuka 1 1
14 |Z1646985 Aufkleber QS-Versandfreigabe sticker Haknewka 1 1




Ersatzteilliste

Spare parts list

ZIEGLERI

Harw

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

esting | Transport | Cultivation

v}

RAPSTRENNER RE-LI/ CANOLA SIDE KNIFER - L / AENUTEIb PANCA NPABbIA - JIEBbIU

o

&P

VAN

AN/ N/

©@©o©g

I

)/ 1]

.

o, g

A

Y e

e

- - -4 4 ——

= a o -] a a o LR E-EN-EX ] [:]

[

o [ AR A

& Jopd @odo@ol




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTen

Rapstrenner RE-LI

canola side knife R- L

AenuTenb parnca npasbiy - NeBbIN

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos|EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos.|Ref. Bezeichnung Description HaumMmeHoBaHue rechts links
nos.|Ne right/npaBbin | left/neBbIn
1 [30-105938 |Balkenschiene bar OCHoBHas Tpyba 1 1

2 |30-109790 |Messerfuehrung knife guidance HaBe[eHMe HoXa 10 10
3 [12-051299 |Bigelgriff bow handle py4ka 1 1
4 |20-070786 |Guteinweiser guide HanpasnswoLwas 1 1
5 |30-105954 |Maehmesser mowing knife HOX 2 2
6 |033944 Messerschutz knife guard 3alumTa HoXa 1 1
7 |20-105929 |Befestigungsleiste mounting bar MOHTa)kHasl MraHka 1 1
8 |20-089875 |Gleitleiste RT aussen slide bar rt outside HanpasnswLwas rt cHapyxu 2 2
9 |20-070784 |Gleitleiste RT slide bar rt HanpasnatoLas rt 2 2
10 |30-105945 |Messerkopf 2 knife head 2 ronoBka Hoxa 2 1 1
11 |30-107769 |Messerkopf 3 knife head 3 ronoBka Hoxa 3 1 1
12 |30-105958 |Winkel angle Yronok 1 1
13 |11-095724 |6-KT Schraube M10x28 screw BUHT 10 10
14 |Z1500771 |6-KT Schraube M10x25 screw oont 3 3
15 |Z11500448 |6-KT Schraube M8x60 screw oont 2 2
16 |ZI1500749 |6-KT Schraube M8x30 screw oont 5 5
17 |11-095150 |6-KT Schraube M8x1x12 screw 6onTt 6 6
18 |ZI1500733 |6-KT Schraube M6x20 screw 6onTt 1 1
19 (002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSILLAsiCS raika 10 10
20 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking nut CaMOKOHTpSsiLLasicst ranka 7 7
21 |002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12  |schnorr lock washer cTonopHas wawba wHoppa 2 2
22 (002831 Schnorr Sicherungsscheibe S8 schnorr lock washer CcTonopHas wanba WwHoppa 6 6
23 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSALLASACS ranka 2 2
24 |12-051749 |Contact-Scheibe A10 contact washer KOHTaKTHas Lanba 3 3
25 |031965 Scheibe A6,4 washer Lwanba 1 1
26 |11-085309 |Blindnietmutter M6 0,5-3 blind rivet nut 3aknernka 3 3
27 |11-051303 |Zyl. Schraube innen 6-KT M6x30 [cyl. inside screw LUnN.BUHT 2 2




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

MESSERFUEHRUNG / KNIFE GUIDANCE / HABEOEHUE HOXA




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Messerfuehrung knife guidance HaBefeHue HoXa
Pos|EDV Nr Stuck / pieces/
pos.|Ref. Bezeichnung Description HanMeHOBaHue b
WTYKN
nos.|Ne
1 026556 Messerhalter knife holder aepxaTenb Hoxa 1
2 |20-109789 |FiUhrungsleiste guide rail HanpaBnsawLLas NnacTuHa 1




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTen ZIEIGI.IER

ANBAUTrAGER LINKS / MOUNTING BRACKET LEFT / MOHTAXHbIA KPOHLUTEWH NEBbIA

10



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Anbautraeger li. mounting bracket left MOHTAXHbIA KPOHLUTENH NeBbIN
Pos|EDV Nr Stick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
nos.|Ne LUTYKH
1 |30-105941 |Anbautraeger li. mounting bracket left KPOHLUTEWNH KPenneHns nesbin 1
2 |30-105936 |Kurbeltrieb fuer Bausatz RT crank drive KPUBOLUMMHLIA NPUBOA 1
3 |30-107203 |Hydraulikantrieb vorm. hydraulic drive rmapaBnNYeCcKnn NpnBoa 1
4 |30-085141 |Spannhebel cocking lever pblyar 1
5 |30-085132 |Haken hook KpHOK 1
6 30-085248 |Schlauchhalter li. hose holder left aepxaTtenb LWnaHra nesbiin 1
7 |20-070226 |Raendelschraube M8x14 knurled screw 60onT ¢ HakaTaHHOW rOfIOBKON 1
8 |20-105965 |Spannbolzen clamping bolt 3aXXUMHOW bonT 1
9 |20-085134 |Spannscheibe tension washer HaTshkHas wanba 1
10 |20-110013 |Distanzhuelse spacer sleeve pacrnopHas BTynka 1
11 |12-085133 |Exzenterverschluss 3840 eccentric lock 3KCLEHTPUKOBbINA 3aMOK 1
12 |11-107204 |Flachrundschraube o. Mutter M6x55 round head screw BWHT C KPYITION rOJIOBKON 1
13 |12-051135 |Deckplatte Rohrschelle cover plate pipe clamp XOMYT Tpybbl Haknagk1 1
14 |12-051136 |Schellenkoerper Rohrschelle clamp body pipe clamp XOMYT 2
15 (71500434 6-KT Schraube M8x45 screw oont 1
16 |11-085129 |Zyl. Schraube innen 6-KT M6x12 cyl. inside screw UUIT..BUHT 4
17 |031965 Scheibe A6,4 washer warnba 4
18 (71520510 Federring A 12 spring ring NPY>XMHHOE KONbLIO 1
19 |20-105932 |Lagerbolzen bearing pin OMOPHbIA WTUPT 1
20 |ZI510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpSILLasCs ranka 1
21 |002316 Scheibe A13 washer wanba 1
22 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSALLAsACH ranka 1
23 |ZI510505 6-KT Mutter selbstsichernd M6 self-locking nut CaMOKOHTpSLLAsACS ranka 3
24 (71500733 6-KT Schraube M6x20 screw BUHT 2
25 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 4
26 |Z1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSLLAsACS ranka 4
27 |11-091051 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x60 flange head screw BUHT C ponaHLeBO rofoBKon 2
28 |11-070772 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x25 flange head screw BWHT C pnaHLEeBOM rofIoBKON 2

11




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTen HZIEWG,,I'E.R

ANBAUTrAGER RECHTS / MOUNTING BRACKET RIGTH / MOHTAXHbIA KPOHLUTEAH NPABbIU

12



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTen

Anbautraeger rechts

mounting bracket rigth

MOHTaXHbIWA KPOHLITENH NpaBbIi

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos|EDV Nr Stiick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
nos.|Ne LUTYKH
1 |30-107766 |Anbautraeger re. mounting bracket rigth KPOHLLTENH KPEenJieHUs1 npasbli 1
2 |30-107763 |Kurbeltrieb crank drive KPUBOLUMMHLIA NPUBOA 1
3 |30-107770 |Hydraulikantrieb hydraulic drive rmapaBnNYeCcKnn NpnBoa 1
4 |30-085141 |Spannhebel cocking lever pblyar 1
5 |30-085132 |Haken hook KpHOK 1
6 |30-085146 |Schlauchhalter re. hose holder rigth JepXaTenb LWnaHra npaebii 1
7 |20-070226 |Raendelschraube M8x14 knurled screw 60onT ¢ HakaTaHHOW rOfIOBKON 1
8 |20-105965 |Spannbolzen clamping bolt 3aXXUMHOW bonT 1
9 |20-085134 |Spannscheibe tension washer HaTshkHas wanba 1
10 |20-110013 |Distanzhuelse spacer sleeve pacrnopHas BTynka 1
11 |12-085133 |Exzenterverschluss eccentric lock 3KCLEHTPUKOBbINA 3aMOK 1
12 |11-107204 |Flachrundschraube o.Mutter M6x55 round head screw BWHT C KPYITION rOJIOBKON 1
13 |12-051135 |Deckplatte Rohrschelle cover plate pipe clamp XOMYT Tpybbl Haknagk1 1
14 |12-051136 |Schellenkoerper Rohrschelle clamp body pipe clamp XOMYT 2
15 (71500434 6-KT Schraube M8x45 screw oont 1
16 |11-085129 |Zyl. Schraube innen 6-KT M6x12 cyl. inside screw UWUIT.BUHT 4
17 |031965 Scheibe A6,4 washer warnba 4
18 |20-105932 |Lagerbolzen spring ring NPY>XMHHOE KONbLIO 1
19 |Z1520510 Federring A 12 bearing pin OMOPHbIA WTUPT 1
20 |ZI510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpSILLasCs ranka 1
21 |002316 Scheibe A13 washer wanba 1
22 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSALLAsACH ranka 1
23 |ZI510505 6-KT Mutter selbstsichernd M6 self-locking nut CaMOKOHTpSLLAsACS ranka 3
24 (71500733 6-KT Schraube M6x20 screw bont 2
25 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 4
26 |Z1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTpSLLAsACS ranka 4
27 |11-091051 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x60 flange head screw BUHT C ponaHLeBO rofoBKon 2
28 |11-070772 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x25 flange head screw BWHT C pnaHLEeBOM rofIoBKON 2

13




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

KURBELTRIEB LI- RE / CRANK DRIVE LEFT = RIGHT / KPUBOLLUUMHbIA NPUBOQM NEBbLIN - MTPABbLIU

14



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTen

Kurbeltrieb li.-re.

crank drive left - right

KpusowwunHbIn npuBoA nNesbIv - NpaBbIi

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykmn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue rechts links
no3. |Ne right/npaBbit | |left/neBbin
1 |30-105937 |Kurbelgehaeuse li. crankcase left KOPMYC KPMBOLLMNA NEBbI - 1

1 |30-107764 |Kurbelgehaeuse re. crankcase right KOpMYC KpUBOLLMNA NpaBblii 1 -

2 |12-085452 |Gelenkkopf GAKR12-PW rod end HAKOHEUHUK TAM 2 2

3 |30-105950 |Kurbelstange crank rod waTyH 1 1

4 |30-105948 |Kurbelstange crank rod waTyH 1 1

5 |30-105956 |Kurbelwelle mit Antriebswelle crankshaft with drive shaft KorneH4aTbIil Ban 1 1

6 040205 Rillenkugellager 6206-2RSR bearing MOALMIMHAK 2 2

7 |Z1531520 Seegerring A 30x1,5 circlip CTOMOPHOE KOMbLIO 1 1

8 |Z1500411 6-KT Schraube M12x55 screw GonT 1 1

9 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 |self-locking nut CaMOKOHTPsILLAsACS raiika 1 1
10 |z1531515 Seegerring A 25x1,2 circlip CTOMOPHOE KOfbLIO 1 1
11 040206 Pendellager 2205E-2RS bearing MOALINMHNK 2 2
12 |005060 Stuetzscheibe support washer onopHasi wainba 4 4
13 |005052 Distanzring spacer ring pasaenuTenbHOE KOmMbLO 1 1
14 |ZI531632 Seegerring J 52x2 circlip CTOMOPHOE KOMbLO 4 4
15 |002670 6-KT Mutter M12 nut ranka 2 2

15




Ersatzteilliste

Spare parts list G I
Cnucok 3anacHbIX YacTen HZIEgl ,!'E.R

HYDRAULIKANTRIEB / HYDRAULIC DRIVE / TMAPABIMYECKUIA NPUBOL,

16



Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

Hydraulikantrieb hydraulic drive rmapaBnuyeckum npuBoa
Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue rechts links
nos. |Ne right/npaBbiit | left/neBbin
1 |04551 Hydro-Motor hydro motor rMapoMoTop 1 1
2 |20-107757 |Motorhalter re. motor mount right onopa gsuraTtens npasas 1 -
2 20-105959 |Motorhalter li. motor mount left oropa Asuratens nesas - 1
3 |11-051030 |Schnorr Sicherungsscheibe S6 schnorr lock washer cTornopHas wanta 3 3
4 71500734 6-KT Schraube M6x16 screw GonT 3 3
5 |12-051748 |Contact-Scheibe A8 contact disc KOHTaKTHas Lwanba 2 2
6 |11-102290 |6-KT Schraube M8x20 screw Gont 2 2
7 |12-049777 |GE12-LR ED OMD GE12-LR ED OMD GE12-LR ED OMD 2 2

17




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

HYDRAULIKSATZ / HYDRAULIC KIT / TMAPABITMYECKUA KOMMNEKT

s
N

18



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

hydrauliksatz hydraulic kit ruapaBnnyYecKUn KOMMIIEKT
Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMmeHoBaHue rechts links
nos. |Ne right/npaBbit | left/neBbin
1 |12-107207 |Hydraulik-Schlauch 2000 mm hydraulic hose rmapaBnuyeckuin LUnaxr 2 2
2 |12-057977 |Kupplungsmuffe BG 2 12L coupling sleeve coefVHUTENbHas BTynka 1 1
3 |12-057976 |Kupplungsstecker BG 2 12L coupling plug coefuHWTENBbHas Npobka 1 1
4 |20-050168 |Anschweissplatte SP 2 D2 17,2 plate cBapHas nnacTuHa 1 1
5 |12-051136 |Schellenkoerper Rohrschelle clamp body pipe clamp XOMYT KOpryca XomyTa 2 2
6 |12-051135 |Deckplatte Rohrschelle cover plate pipe clamp XOMYT Tpy6bl 1 1
7 21500751 6-KT Schraube M8x40 screw BUHT 1 1
8 |20-085272 |Feder-Flachband 895mm spring ribbon NpYXUHHasi neHTa 1 1
9 |20-085161 |Schlauchschutz Spirale 745mm hose protection 3almMTHasa cnuparns 1 1

19




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTen HZIEBUG,,I'E.R

HYDRAULIKSATZ SCHNEIDWERK RECHTS / HYDRAULIC KIT CUTTING R./ KOMNNEKT FTMAPABI. OETANEW XXATKM NP.




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Hydrauliksatz rechts

hydraulic kit right

ruapaBriyeCKUM KOMIMJIEKT NpaBbIn

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos|EDV Nr Stick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
nos.|Ne LUTYKH
1 ]20-059501 |Winkelblech Case 3050-NH CG angle plate case yrrnoBas NfaHka case 1
2 |20-059503 |Blechhalter Case 3050-NH CG re. plate holder case right dumkcaTop case npaBbii 1
3 |20-059506 |Klemmblech Case 3050-NH CG clamping plate case NPWXMMHas NacTuHa case 1
4 |11-050359 [Linsen- Flanschkopfschraube M6x16 round head flanged screw BUHT C MMH30006p.r0MN0BKON 1
5 |11-056682 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x20 round head flanged screw BMHT C NIMH3000p.roMoBKOM 1
6 |Z1500728 6-KT Schraube M6x25 hex screw bont 1
7 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex self-locking nut mé CaMOoCTOMNopHas ranka 5
8 031965 Scheibe A6,4 washer wavba 3
9 |11-059297 |Schellenkoerper Rohrschelle clamp body pipe clamp onpaska Ans perynmpoBKu 6
10 |12-059549 |Hydraulik-Stahlrohr 12x1,5 hydraulic steel tube rmgpaer.ctanbHas TpyOka 1
11 |12-059498 |Deckplatte Rohrschelle cover plate of pipe clamp KpbILKa 32>XUM [.Kpenn.Tpyobl 3
12 |12-059548 |Hydraulik-Stahlrohr 12x1,5 hydraulic steel tube rmgpasr.ctanbHas Tpybka 1
13 |12-059550 |Gerade Verschraubung XG 12L straight male coupling BUHTOBOE COeAMHEHNE 2
14 |12-057976 |Kupplungsstecker BG2 12L connector coeanHUTEnNbHast BUIKa 1
15 |12-057977 |Kupplungsmuffe BG2 12L coupling muff coeanHuTenbHast Mydra 1
16 |12-055563 |Kupplungsmuffe BG3 coupling muff coeanHuTenbHast Mydra 1
17 |12-055564 |Kupplungsstecker BG3 connector coeanHUTENbHAast BUSKa 1
18 |12-059512 |Hydraulik-Schlauch 600mm hydr. hose rMOpaBfINYECKUIA LUTaHT 2
19 |11-058040 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x45 round head flanged screw BUHT C MMH3006p.r0MNI0BKON 3

21




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnucok 3anacHbIX YacTen HZIEGI.E R '

ing | Transport | Cultivatio

HYDRAULIKSATZ SCHNEIDEWERK LINKS /HYDRAULIC SYSTEM KIT LEFT / KOMMNEKT TMOPABI. AETANEN JE.

22



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Hydrauliksatz links

hydraulic kit left

ruapaBlnyYeCKU KOMIJIEKT NeBbIN

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos|EDV Nr Stick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
nos.|Ne LUTYKH
1 ]20-059501 |Winkelblech Case 3050-NH CG angle plate case yrrnoBas NfaHka case 1
2 |20-059500 |Blechhalter Case 3050-NH CG li. plate holder case left duKkcaTop case neBblii 1
3 |20-059506 |Klemmblech Case 3050-NH CG clamping plate case cg NPWXMMHas nNrnacTuHa 1
4 |11-050359 [Linsen- Flanschkopfschraube M6x16 round head flanged screw BUHT C MMH30006p.r0MN0BKON 1
5 |11-056682 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x20 round head flanged screw BMHT C NIMH3000p.roMoBKOM 1
6 |Z1500728 6-KT Schraube M6x25 hex screw bont 1
7 031965 Scheibe A6,4 washer wanba 5
8 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex self-locking nut CaMOCTOMNopHas ranka 3
9 |12-059512 |Hydraulik-Schlauch 600mm hydr. hose rMapaBfNYECKUA LUNaHr 6
10 |12-059498 |Deckplatte Rohrschelle cover plate of pipe clamp KpbILLKa 32>KMM A.Kpenn.Tpyobl 1
11 |12-057976 |Kupplungsstecker BG2 12L connector coeauHUTENbHadA BUSKa 3
12 |12-057977 |Kupplungsmuffe BG2 12L coupling muff coegnHuTenbHas Mydra 1
13 |12-055563 |Kupplungsmuffe BG3 coupling muff coegnHuTenbHas mydra 2
14 |12-055564 |Kupplungsstecker BG3 connector coeanHUTEnNbHast BUIKa 1
15 |12-059548 |Hydraulik-Stahlrohr 12x1,5 hydraulic steel tube rmgpasr.ctaneHas TpyOka 1
16 |12-059549 |Hydraulik-Stahlrohr 12x1,5 hydraulic steel tube rmgpasrn.ctaneHas TpyOka 1
17 |12-059550 |Gerade Verschraubung XG 12L straight male coupling BUHTOBOE COeaUHEHNE 1
18 |11-059297 |Schellenkoerper Rohrschelle clamp body pipe clamp KOpMyc 3axuma anst kpenneHnst Tpyo 2
19 |11-058040 |Linsen- Flanschkopfschraube M6x45 round head flanged screw BWHT C MMH30006p.ronoBkon meéx45 3

23




ZIEGLERI

Hersteller:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Strafl3e 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralle 56
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,

commercial register no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

MpousBoauTensb:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralle 56

D-86554 Po6ttmes

Tel: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erflllungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)



